



# Rautakaupan kesätöistä kauppiasyrittäjäksi - Antero Silvasti aloittaa K-Rauta Ylivieskan vetäjänä

K-RAUDAN ALUETIEDOTE 4.2.2025

**K-Rauta Ylivieska saa uuden kauppiaan Antero Silvastista perjantaina 7. helmikuuta. Kauppiasuransa aloittava Silvasti lupaa uudistuksia tuotevalikoimiin rautakauppansa kaikilla osastoilla. Hän myös paljastaa, mitkä oman kaupan kotimaiset tuotteet ovat lähellä hänen sydäntään.**

Kauppiasuran aloitus juuri Ylivieskassa tuntuu **Antero Silvastista** erityisen merkitykselliseltä. ”Olen elänyt koko nuoruuteni Pyhäjokilaakson ja Kalajokilaakson alueilla. On hienoa päästä palvelemaan nimenomaan kasvuseutujeni asiakkaita ja jatkamaan edellisten kauppiaiden rakentamaa K-Rautaa.”

Silvasti sai ensikokemuksensa rautakaupasta 15-vuotiaana, kun hän oli kesätöissä sesonkiapulaisena K-Rauta Ojan Raudassa Kalajoella. Taloushallinnon tradenomin opinnot veivät hänet Rovaniemen kautta Ouluun. Ojan Raudan palveluksessa Silvastille kertyi työkokemusta vuosien varrella kaikilla rautakaupan osastoilla, ja kauppiasuralle hän siirtyy avainasiakaspäällikön tehtävästä.

Kauppiasurassa Silvastia kiehtovat eniten alan monipuolisuus ja jatkuva oppiminen. ”Maatalousyrittäjäperheessä kasvaneena yrittäjäyys ja oman leivän tuominen pöytään ovat olleet tavoiteltavia asioita jo lapsuudesta”, hän sanoo.

## **Tuotevalikoima uudistuu – tukea pieniin ja isoihin projekteihin**

K-Rauta Ylivieska palvelee kuluttaja- ja yritysasiakkaita. Siellä työskentelee 16 rautakaupan ammattilaista. ”Tarjoamme tuen ja turvan niin arjen isoihin kuin pieniinkin projekteihin. Meiltä löytyy inspiraatiota sisustamiseen ja tukea elämän isoimpiin rakennushankkeisiin. Lisäksi takaamme laadukkaat materiaalit jokaisen kodin tarpeisiin”, Silvasti kertoo.

Uusi kauppias suunnittelee uudistuksia tuotevalikoimiin kaikilla osastoilla. ”Haluamme muovata asiakkaiden toiveiden mukaisen kokonaisuuden, jossa sisustuksen, somistamisen sekä remontin inspiraatiolle annetaan paras mahdollinen ympäristö. Panostamme lähivuosina erityisesti puutarha-, sisustus- ja rakennustarvikeosastojen valikoimiin.”

Myymälässä on meneillään remontti, joka valmistuu helmi-maaliskuun aikana. Remontissa muun muassa selkeytetään sisämyymälän järjestystä.

Paikkakunnan palveluiden laajuus on kauppiaan mukaan Ylivieskan tunnettavuuden ydin. ”Kuitenkin paikalliset ihmiset tekevät paikkakunnan juuri niin hienoksi kuin se on. K-Rauta Ylivieskassa tulemme varmasti tarjoamaan maakunnan laadukkaimpia palveluita niin kuluttaja- kuin yritysasiakkaille.”

**”Enemmän viikon syömättä kuin lauantain saunatta” – kiukaat ovat kauppiaan suosikkeja**

Kotimaiset vaihtoehdot näkyvät K-Rauta Ylivieskan eri tuoteryhmissä kuluttajille ja yritysasiakkaille.

Kiukaat ovat uuden kauppiaan omia suosikkeja K-Raudan suomalaisten tuotteiden valikoimasta. ”Sauna on suomalaisuuden ydin, ja siksi kiukaat ovat minulle mieluisin tuoteryhmä. Enemmän viikon syömättä kuin lauantain saunatta.”

Kauppias pitää vastuullisuutta tärkeänä osana työtään. ”Vastuullisuuden ydin on työntekijöistä ja asiakkaiden hyvinvoinnista huolehtiminen. Tämä tarkoittaa esimerkiksi turvallista työ- ja asiointiympäristöä, vastuullisia tuotevalintoja ja tunnollista huolehtimista esimerkiksi kierrättämisestä.”

Silvastin perheeseen kuuluvat puoliso ja koira. Tuore kauppias kertoo vapaa-aikansa kuluvan erilaisten pallopelien merkeissä ja koiran kanssa ulkoillessa.

Uusi kauppias toivottaa kaikki nykyiset ja uudet asiakkaat tervetulleiksi asioimaan Ylivieskan K-Raudassa. ”Nähdään kaupalla!”

**Lisätiedot:**

K-kauppias Antero Silvasti, puh. 040 359 1966, [antero.a.silvasti@k-rauta.fi](mailto:antero.a.silvasti@k-rauta.fi)

***K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin***

*Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin verkossakin. Sinua palvelee 123 kauppa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. [www.k-rauta.fi](http://www.k-rauta.fi)*